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ПИОНЕРСКА  ЖЕНСКА 

ЛИГА 

Домакин Гостин

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР СТРУЖАНКА Мирчески Лери

11.05.2019 сабота 10.30 Скопје

ВАРДАР САНИ Јовановски

11.05.2019 сабота 12.00 Зоран0

Штип

3-то место

11.05.2019 сабота 16.30

ФИНАЛЕ

11.05.2019 сабота 18.00

ММ Брицо

Јашар Лела - Скопје

ММ Брицо Капсарева Михалеа- Скопје

Делчево

ММ Брицо Станков Стефан - Штип

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса (1.500,оо ден.) и патни трошкови

во висина на автобуски билет, покрива домаќинот. Записничар и мерач на време по 400.оо

денари. 

           Комесар                                                                                     Координатор

Јовица Крстаноски                                                                         Даниела Дамјановска

                                                           

Делчево

Јовановски Драган - Штип

Делчево

ДЕЛЕГИРАЊЕ 11.05.2019 год.

Делчево

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

ММ Брицо
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